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Connectez facilement votre smartphone et 
profitez de Carplay & Android Auto. Accédez 
instantanément à vos applications préférées 
telles que Spotify & Waze.

• Ecran tactile de 7 pouces
• Bluetooth 5.0
• Compatibilité Wi-Fi
• Transmetteur FM
• Se fixe directement sur le tableau de bord 
via un système de ventouse

AC250970

99,00€
net HT

 : Lecteur MP5 / CARPLAY 
		  & Android Auto

Réf.
P25.57

: Ecran Carplay & Android 
	 Portrait ou Paysage

Réf.
P25.71

AC255800

149,00€
net HT

• Écran tactile 8 pouces
• Orientation paysage ou portrait selon votre préférence
• Compatible Apple CarPlay & Android Auto pour un accès 
simplifié à vos applications
• Fixation double support : grille d’aération ou tableau de bord 
(ventouse)
• Connectivité sans fil : Bluetooth & Wifi intégrés
• Transmetteur FM
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: Adaptateur Carplay sans filRéf.
P25.73 45,00€

net HT

Les + produit :
• Remplace votre connexion filaire
• Synchonisation automatique
• Compatible système Carplay et Android Auto filaire d’origine
• Adaptateur USB-A vers USB-C inclus

AC251170

: Dashcam Avant et ArrièreRéf.
P25.72 75,00€

net HT

Les + produit :
• Résolution Full HD
• Écran 3 pouces de haute qualité
• Caméra avant avec angle de vue de 120°
• Caméra arrière avec angle de vue de 100°
• Détection de mouvement et enregistrement en continu
• Carte SD de 32 Go incluse
• Batterie 150mAh

AC254950

ATTENTION : Cet adaptateur compatible CarPlay® et Android Auto™ est exclusivement 
compatible avec les véhicules déjà équipés d’un système CarPlay® et Android Auto™ filaire 

d’origine. Pour l’utiliser, vérifiez d’abord si votre véhicule est compatible, car tous les véhicules 
ne le sont pas.
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: Polisseuse lustreuse sans filRéf.
P25.56

net HT

AC742

3 disques compris :

99,00€
net HT

Ø 12
,2 cm

Equipée d’un disque en laine et de deux 
disques en mousse, cette lustreuse 
polisseuse voiture sans fil permet de 
redonner éclat et brillance, et d’éliminer les 
imperfections sur la carrosserie. Son écran 
digital, ses trois vitesses de rotation et son 
design ergonomique facilitent son utilisation 
et son efficacité.

• Autonomie : 60 minutes
• Puissance : 30 W
• Capacité : 4 Ah
• Diamètre : 12.2 cm

: Caméra d’inspection 5mRéf.
P25.74 45,00€

net HT

Les + produit :
• Capacité de la batterie : 2000 mAh
• Autonomie : 3h30 
• Écran couleur IPS 2,4 pouces / HD 1080P
• Profondeur de champs : 2-10 cm
• Étanchéité : IP67 (profondeur 1 mètre et durant 30 minutes)
• Angle de vue : 70°
• Éclairage : 8 LEDS / 3 niveaux d’intensité
• Alimentation : Câble USB-A vers USB-C fourni
• Input port Type-C : DC5V
• Longueur du câble de la caméra : 5 mètres
• 3 accessoires fournis : 1 crochet, 1 aimant, 1 miroir pour changer l’angle de 
vision et dévier la lumière.

AC254400
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: Chargeur batteries - SMART CHARGER 
12/24V 15A

Réf.
P25.75

LEM1224150

169,00€
net HT

• Chargeur 12/24V intelligent 
• Compatible avec tout type de batteries de 25 à 230 Ah.
• Utilisation en mode «entretien» 
• Fonction reconditionnement automatique permet de redonner vie à des batteries très faibles.

Optimisez la puissance de votre batterie avec le chargeur LEM1224150.

: Testeur batterieRéf.
P25.70 99,00€

net HT

Il peut également tester et détecter les cellules défectueuses sur tous types de batteries de démarrage
• Testeur pour batteries 12V et systèmes de charge/démarrage
• Écran LCD lisible
• La protection contre l’inversion de polarité garantit qu’un branchement inversé n’endommage ni le 
testeur, ni le véhicule, ni la batterie.
• Fonctionne sans batterie interne, ce qui assure une disponibilité immédiate à tout moment.
• Obtenez directement un rapport sur l’état de la batterie en scannant le QRcode sur l’écran.

Le testeur de batterie professionnel T3 utilise 
une technologie de test avancée permettant 
de mesurer facilement et rapidement la 
capacité de démarrage et l’état de la batterie 
d’un véhicule, ainsi que de ses systèmes de 
démarrage et de charge.

T3
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159,00€
net HT

Câble de recharge
Type 2 - Type 2

Longueur

Livré dans une housse de 
transport

32A
Triphasé 22 kW
Type 2 - Type 2

5m

une bouteille de 
rosé Petit Baron 
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MS0045

: Câble de recharge T2/T2 5mRéf.
P25.40

MA5050 TP1900

IB1510

SZ2503 HSA004

CS5025

CB5025

: Lot adhésifs HPXRéf.
P25.53 63,00€

net HT

A12882

un sachet de 25 
lingettes tableau 

de bord 

Composition du lot : 

 1 x Rouleau d’adhésif de réparation noir (toile américaine) longueur 25m - largeur 48mm - réf. CB5025
 1 x Rouleau d’adhésif de réparation gris (toile américaine) longueur 25m - largeur 48mm - réf. CS5025
 1 x Rouleau d’adhésif double face longueur 10m - largeur 9mm - réf. HSA004
 10 x Rouleau d’adhésif isolant noir 10m - largeur 15mm - réf. IB1510
 1 x lot de 5 rouleaux d’adhésif de protection de cable 10m - largeur 19mm - réf. TP1900
 1 x Rouleau d’adhésif d’étanchéIté 4m - largeur 25mm - réf. SZ2503
 2 x Rouleau d’adhésif de masquage peintre longueur 50m - largeur 50mm - réf. MA5050
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: Lot de produits de montage pneumatiquesRéf.
P25.17

1 x W1213ECO - Lot de 100 valves TR413 ECO
1 x W1214ECO - Lot de 100 valves TR414 ECO
1 x TEC7825 - Seau de 5kg de crème lubrifiante noire
1 x MAS105 - Rouleau de 5kg de masses adhésives 5g
1 x W1991 - Pistolet EURODAINU VL/PL
1 x W241 - Démonte intérieur de valve
1 x W1455 - Levier tire-valve plastique

Composition du lot :

Ø

34

11,5

TR413 ECO

Ø 11,5

40

TR414 ECO

x 100 x 100

x 1

x 1

x 1

x 1

5KgMasses 
adhésives 

5g

x 1

une bouteille 
de Pastis 51

MAS105

W241

W1455

TEC7825

W1991

W1213ECO

W1214ECO

Pâte de montage noire
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net HT

129,00€
net HT
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1 x W1213ECO - Lot de 100 valves TR413 ECO
1 x W1214ECO - Lot de 100 valves TR414 ECO
1 x TEC7805 - Seau de 5kg de crème lubrifiante
1 x MAS105 - Rouleau de 5kg de masses adhésives 5g
1 x W1991 - Pistolet EURODAINU VL/PL
1 x W241 - Démonte intérieur de valve
1 x W1455 - Levier tire-valve plastique

Composition du lot :

x 1

x 1

x 1

x 1

5Kg x 1

Pâte de montage blanche
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Ø

34

11,5

TR413 ECO

Ø 11,5

40

TR414 ECO

x 100 x 100 une bouteille 
de Pastis 51

Masses 
adhésives 

5g

: Lot de produits de montage pneumatiques
Réf.

P25.16
net HT

129,00€
net HT

MAS105

W241

W1455

TEC7805

W1991

W1213ECO

W1214ECO
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: Lot de 3 rouleaux de masses adhésives

1 spatule 
décolle masse

Réf.
P25.03

Masses 
adhésives 

5g

3 rouleaux de masses 
adhésives 5g

MAS105

1 rouleau = 1000 masses de 5g

: Lot de 3 rouleaux de masses 
	 adhésives noires

Réf.
P25.03B

Masses 
adhésives 

5g

3 rouleaux de masses 
adhésives noires 5g

MAS105B

1 rouleau = 1000 masses de 5g

59,00€ 59,00€
net HT net HT
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: Lot de 650 masses d’équilibrageRéf.
P25.01

came
supérieure

came
inférieure

100 x Masses pour jantes 5 g
100 x Masses pour jantes 10 g
100 x Masses pour jantes 15 g
100 x Masses pour jantes 20 g
100 x Masses pour jantes 25 g
100 x Masses pour jantes 30 g
50 x Masses pour jantes 35 g

Composition du lot :

une lampe 
frontale

: 3 boîtes de 6 kg de masses adhésivesRéf.
P25.37

1 boîte = 100 barrettes de 60g

un parapluie ACE

Matériau :  Fer
Grammage : 60 grammes = 4 x 10gr + 4 x 5gr

MAS160

129,00€ 59,00€
net HT net HT
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: Lot de 180 tresses de réparation 
	 & outillage

Réf. 
P25.18

3 x TEC239TE -  Boite de 60 tresses de réparation 100mm diam. 6mm
1 x TEC2210 -  Outil d’insertion plastique VL avec butée
1 x TEC2211 -  Fraise à main plastique
1 x TEC760 - Liquide vulcanisant 235ml

Composition du lot :

100 mm

Ø 6 mm

TEC760

TEC239TE TEC2211

TEC2210
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une bouteille de 
rosé Petit Baron 

: Lot de 24 réparations type 
  champignons + accessoires

Réf.
P25.19

une bouteille 
de whisky 

Ballantine’s

1 x TEC250 - Boite de 24 champignons diam. 6 embase 50
1 x TEC270 - Fraise diamètre 6mm
1 x TEC2206 - Meule sphérique diamètre 38
1 x TEC760 - Liquide vulcanisant 235ml
1 x TEC936 - Outil à rouleter en bois diamètre 38

Composition du lot :

Ø 6 mm
Ø 6 mm

Ø 38 mm

Ø 38 mm

24

TEC250

TEC270

TEC2206

TEC936

TEC760
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57,00€
net HT

115,00€
net HT
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: Compresseur 12V 5.5 barCode
P25.25

Compresseur pour pneus avec câble enroulable. 
Alimentation allume-cigare 12V.
Affichage de la pression en kPa, bar et PSI. 
Pourvu d’un logement prévu pour les bouchons de valve pendant l’utilisation. 
Adaptateur pneus de vélo ou de moto, les ballons ou autres objets gonflables. 

2 cutters + 10 lames  9mm
2 cutters + 10 lames 18mm

OTI200

: Lot de 300 valves tubelessRéf.
P25.02

100 x valves TR413
200 x valves TR414

Ø

34

11,5

TR413

Ø 11,5

40

TR414

Composition du lot :

x 100 x 200

un testeur 
d’usure de pneu 

digital

53,00€
net HT

29,00€
net HT

x 1 x 1

x 2

x 2
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 L’outil de diagnostic H47 est robuste et fa-
cile à utiliser. Il configure les capteurs T-Pro 
en quelques secondes et peut également 
configurer les capteurs de rechange OE 
configurables et programmables de TECH/
TYR/HAMATON. Le H47 a une navigation 
et des boutons de commande simples ainsi 
qu’une interface en plusieurs langues.
 Le H47 lit les capteurs TPMS de toutes les 

marques de véhicules européens et améri-
cains. Il fournit les numéros des capteurs OE 
et Tyresure TPMS, et affiche toutes les don-
nées du capteur: ID, pression des pneus, tem-
pérature des pneus et état de la batterie.
 L’outil H47 est livré complet avec :
 Outil de diagnostic H47	
 Chargeur
 Câble USB
 5 ans de mise à jour de la base de données 

offerte. 
 Garantie 2 ans 
 Module OBDII intégré dans l’outil
 Programme jusqu’à 5 capteurs en 1 fois.

ÉCRAN COULEUR

7220680

Outil de programmation

un démonte valve

: Outil de programmation de valves H47Réf.
P25.29

W241 W241

: Lot TPMS + outil H47Réf.
P25.26

 Configuration des capteurs T-Pro en 
quelques secondes. 
 Interface en plusieurs langues. 
 Compatible avec tous les capteurs 

TPMS de toutes les marques de véhi-
cules européens et américains (hors 
fréquence 315 Mhz). 
 Mise à jour OFFERTE pendant 5 ans

ÉCRAN COULEUR

7220680

7221969

Outil de programmation

7221982

Clamp-in : corps en aluminium

T-PRO HYBRID LITE HTS-3600

T-PRO HYBRID LITE HTS-3600

x 4

un démonte valve

Snap-in : corps en caoutchouc

x 4

425,00€
net HT

590,00€
net HT
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: Mallette de douilles 6 pans
	 1/4’’ - 3/8’’ - 1/2’’ - 172 pièces

Réf.
P25.24

un entonnoir 
pliable TECHMAX

Carré 12,5 mm (1/2’’)

 Cliquet réversible
 Rallonge, carré mâle/femelle 12,5 mm (1/2’’), longueur 125 mm
 Rallonge, carré mâle/femelle 12,5 mm (1/2’’), longueur 250 mm
 Adaptateur à poignée coulissante
 Articulation type cardan, carré mâle/femelle 12,5 mm (1/2’’)
 Clé à bougies d’allumage, 16 - 21 mm
 Adaptateur 12,5 mm (1/2’’) - 8 mm (5/16’’)
 17 douilles, six pans intérieurs 10- 32 mm
 5 douilles profondes, 16 - 17 - 18 - 19 - 22 mm
 2 douilles, profil E E20 - E24

Carré 10 mm (3/8’’)

 Cliquet réversible
 Rallonge, carré mâle/femelle 10 mm (3/8’’), longueur 125 mm
 Articulation type cardan, carré mâle/femelle 10 mm (3/8’’)
 Clé à bougies d’allumage, 18 mm
 Adaptateur 10 mm (3/8’’) - 8 mm (5/16’’)
 10 douilles, 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm
 6 douilles profondes, 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 mm
 6 douilles, profil E E10 - E11 - E12 - E14 - E16 - E18

Carré 6,3 mm (1/4’’)

 Cliquet réversible
 Poignée coulissante
 Articulation type cardan, carré mâle/femelle 6,3 mm (1/4’’)
 Rallonge, carré mâle/femelle 6,3 mm (1/4’’), longueur 50 mm
 Rallonge, carré mâle/femelle 6,3 mm (1/4’’), longueur 100 mm
 Poignée coulissante
 Douilles, 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm
 7 douilles profondes, 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm
 5 douilles, profil E E4 - E5 - E6 - E7 - E8
 30 embouts
 1 adaptateur d’embouts
 20 embouts

Carré 8 mm (5/16’’)

 24 embouts

172 
PCS

TM9024

BGS2283

: Kit starter pour valves TPMSRéf.
P25.55

7220702

7220569

un démonte valve

Composition du kit
Réf. Désignation Qté ds

la boîte
7220438 Valve Clamp-In Schrader Gen Gamma 4
7220440 Valve Snap-In VDO TG1D 4
7220445 Valve Clamp-In VDO MB 4
7220448 Valve Clamp-In Schrader Rev 4 4
7220453 Valve Clamp-In VDO TG1B 4
7220454 Valve Clamp-In Gen 2 Huf 43mm 4
7220459 Valve Clamp-In TRW version 2 4
7220467 Valve Snap-In T-Pro et OE-R 4

Réf. Désignation Qté ds
la boîte

7220476 Valve Clamp-In Schrader High Speed Snap-in 4

7220478 Valve High Speed Dual Fitment T-Pro Hybrid 
et Schrader 4

7220479 Valve Clamp-In Schrader Gen Alpha 4
7220481 Valve Snap-In pacific N11 4
7220482 Valve Clamp-In VDO TG1C 4
7220504 Kit de service Schrader Gen 2/3 4
7220507 Kit de service Schrader Gen 2/3 4
7220525 Kit de service Pacific LFB1/LFC1 4

259,00€
net HT

123,00€
net HT
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: Coffret de 360 joints de vidange 
+ clé de vidange

Réf.
P25.23

une bouteille de 
rosé Petit Baron 

Couvre 95%du parc européen roulant

 Clé vidange Peugeot 8-10mm

BGS1006

780150

9810031

+

FIXECOFIXECO
®

FIXECOFIXECO
®
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: Coffret rivets + pince à riveterRéf.
P25.58

une bouteille de rosé Petit 
Baron  et une paire de 
gants de travail  T10

l’a
bu

s 
d’

al
co

ol
 e

st
 d

an
ge

re
ux

 p
ou

r l
a 

sa
nt

é,
 à

 c
on

so
m

m
er

 a
ve

c 
m

od
ér

at
io

nComposition de la mallette  (231 pièces) :

• 25 rivets éclatés noirs 4,0 x 16
• 25 rivets éclatés noirs 4,0 x 20
• 50 rivets éclatés blancs 4,0 x 16
• 50 rivets éclatés blancs 4,0 x 20
• 25 rivets éclatés bleus 4,0 x 16
• 25 rivets éclatés bleus 4,0 x 20
• 15 cache-rivets blancs
• 15 cache-rivets bleux
• 1 pince à riveter

99,00€
net HT

49,00€
net HT
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: Lot de 100 pièces de réparation 
  pour circuit de climatisation

Réf.
P25.43

FA1012

Composition du kit :
10 x mécanismes 32361
10 x mécanismes 32421
10 x mécanismes 32422
10 x mécanismes 37478
10 x mécanismes 42393

66158-67

10 x mécanismes 42996
20 x bouchons 41143
20 x bouchons 41199
1 x outil dévisse obus 65290-67

x 10

x 10

x 20 x 20

x 10

x 10 x 10 x 1

x 10

un purifiant 
habitacle FACOM

9810032

: Mallette bouchons de carter d’huileRéf.
P25.42

3 x Bouchon CITROEN/FORD/PEUGEOT  
3 x Bouchon BMW 
3 x Bouchon FORD 
3 x Bouchon VAG 
1 x Clé a douilles avec embouts

Composition de la malette :

98,00€
net HT

79,00€
net HT

FIXECOFIXECO
®
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: Lot 4 malettes agrafes clips ( 1092 clips)Réf.
P25.67

une pince pour agrafe 
d’habillage

139,00€
net HT

BB410

BB429

+

x 30
Clips de baguette 

décorative de porte

équivalent OEM : 
VW / Audi - 6U085733

x 20
Clips à habillage 

de coffre 

équivalent OEM :
 VW - N9020160H
Ford - 6998849

BMW - 514719044317
Opel - 2207713 

et convient pour un grand nombre 
d’autres types de véhicules

x 30
Clips à riveter

équivalent OEM : 
VW / Audi - N0385501 

Peugeot -781424 

et convient pour un grand nombre 
d’autres types de véhicules

x 20
Clips de maintien

équivalent OEM :
VW - 3A0853575

Audi - 3A0853575A

x 25
Clips de maintien

équivalent OEM :
VW - 1H0819055B01C

et convient pour un grand nombre 
d’autres types de véhicules

x 15
Clips de maintien

équivalent OEM : 
VW - 443853909A

x 30
Rivets d’écartement 
en matière plastique

équivalent OEM :
VW- 171885767 

et convient pour un grand nombre 
d’autres types de véhicules

x 25
Écrous

équivalent OEM :
VW / Audi - 191941142

x 30
Embout de vis 

15 x 12 mm

équivalent OEM :
VW / Audi - N90833801

 
et convient pour un grand nombre 

d’autres types de véhicules

x 15
Clips de bague 

décorative 
34,9 x 21,9 mm

équivalent OEM :
VW - 4A0853825

Audi - 4A0853825A

x 10
Clips de maintien
22 x 25 x 10 mm

équivalent OEM :
VW / Audi - 3B0853576

x 5
Clips ronds

équivalent OEM :
VW / Audi - 1H0868243B

Assortiment de 255 agrafes d’habillages VOLKSWAGEN

Assortiment de 192 agrafes universelles

Clips 
faisceau de câbles

 
Ø 6,4 mm

Clips 
faisceau de câbles 

Ø 7,1 mm

Clips
faisceau de câbles 

Ø 7,8 mm

Clips 
faisceau de câbles 

Ø 9,0 mm

Clips 
faisceau de câbles 

Ø 9,5 mm

Clips 
faisceau de câbles 

Ø 10,0 mm

Rivets 
épaulés 

Ø 6,3 mm

Clips écartement pour 
garde-boues 

Ø 8,0 mm / 
tête Ø 20,0 mm

Clips à écartement pour 
défl ecteurs/châssis 

Ø 8,0 mm / 
tête Ø 20,0 mm

Clips à écartement pour 
capots d’amortisseurs 

Ø 9,0 mm / 
tête Ø 18,0 mm

Clips à écartement 

Ø 10,0 mm / 
tête Ø 20,0 mm

Clips à écartement 

Ø 10,0 mm / 
tête Ø 20,0 mm

x 30 x 15 x 20 x 20 x 10 x 10

x 20 x 20 x 12 x 10 x 15 x 10

Assortiment de 300 clips de fixation RENAULT

x 65
Clips de fi xation

équivalent OEM :
Fiat - 14188380

Renault - 7703077059

x 50
Clips de baguette 

de porte

équivalent OEM :
Renault - 7703077421

x 60
Anneaux extensible

équivalent OEM :
Renault - 7703081184

x 50
Clips de fi xation 

universels

équivalent OEM :
RENAULT / MERCEDES

x 15
Clips de fi xation

équivalent OEM :
RENAULT

x 60
Écrous en matière 

plastique

équivalent OEM :
Renault - 7703074022

MB - A108980027

Assortiment de 345 clips de fixation PEUGEOT CITROEN

Écrous en matière 
plastique 

équivalent OEM :
Renault - 7703074022

 MB - A108980027

Anneaux extensible 

équivalent OEM :
Volvo - 947098 

MB - A0009903492 
Peugeot OE 790307216

Clips à habillage 

équivalent OEM :
Peugeot et Citroën - 

856535

Clips à joint en 
caoutchouc de baguette 

latérale 

équivalent OEM :
Audi - 357853575 
Peugeot - 6991W4

Clips à enfi cher

équivalent OEM :
Peugeot et Citroën - 

698317

Clips de connexion 

pour fi xation sur modèles 
Citroën

Clips de connexion 

équivalent OEM :
Peugeot et Citroën - 

694143

Clips de connexion 

équivalent OEM :
Peugeot et Citroën - 

743707

Clips de baguette 
décorative

équivalent OEM :
Peugeot - 699502

Clips de baguette 
décorative

équivalent OEM :
Peugeot - 6995X3

Clips de baguette 
décorative

équivalent OEM :
Peugeot - 69945

Clips à enfi cher

équivalent OEM :
Fiat - 14188380 

Renault - 7703077059

x 30

x 50 x 20x 20

x 15

x 20 x 25 x 35

x 25 x 30 x 40x 35

BB417

BB420

BGS74270

+

FIXECOFIXECO
®
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une paire de gants 
anti-coupure 

: Lot de 11 cutters + grattoir + lamesRéf.
P25.36

x 5

x 1

x 1

x 1

AN11724T10

5 x BGS7953 - Lot de 2 cutters blocage auto 9 et 18mm
1 x BGS7966 - Cutter  9mm
1 x BGS7973 - Etui de 10 lames 9mm
1 x BGS85816 - Grattoir + 5 lames

Composition du lot :

recharge 10 lames 9mm

18 mm

9 mm

9 mm

4 cm

BGS7953 BGS85816

BGS7973

BGS7966

46,00€
net HT

Assortiment de 300 clips de fixation RENAULT

x 65
Clips de fi xation

équivalent OEM :
Fiat - 14188380

Renault - 7703077059

x 50
Clips de baguette 

de porte

équivalent OEM :
Renault - 7703077421

x 60
Anneaux extensible

équivalent OEM :
Renault - 7703081184

x 50
Clips de fi xation 

universels

équivalent OEM :
RENAULT / MERCEDES

x 15
Clips de fi xation

équivalent OEM :
RENAULT

x 60
Écrous en matière 

plastique

équivalent OEM :
Renault - 7703074022

MB - A108980027

Assortiment de 345 clips de fixation PEUGEOT CITROEN

Écrous en matière 
plastique 

équivalent OEM :
Renault - 7703074022

 MB - A108980027

Anneaux extensible 

équivalent OEM :
Volvo - 947098 

MB - A0009903492 
Peugeot OE 790307216

Clips à habillage 

équivalent OEM :
Peugeot et Citroën - 

856535

Clips à joint en 
caoutchouc de baguette 

latérale 

équivalent OEM :
Audi - 357853575 
Peugeot - 6991W4

Clips à enfi cher

équivalent OEM :
Peugeot et Citroën - 

698317

Clips de connexion 

pour fi xation sur modèles 
Citroën

Clips de connexion 

équivalent OEM :
Peugeot et Citroën - 

694143

Clips de connexion 

équivalent OEM :
Peugeot et Citroën - 

743707

Clips de baguette 
décorative

équivalent OEM :
Peugeot - 699502

Clips de baguette 
décorative

équivalent OEM :
Peugeot - 6995X3

Clips de baguette 
décorative

équivalent OEM :
Peugeot - 69945

Clips à enfi cher

équivalent OEM :
Fiat - 14188380 

Renault - 7703077059

x 30

x 50 x 20x 20

x 15

x 20 x 25 x 35

x 25 x 30 x 40x 35

: Lot mallettes agrafes Renault / PSA Réf.
P25.59 65,00€

net HT

BB417

A12882

BB420

un sachet de 25 
lingettes tableau 

de bord 

+

FIXECOFIXECO
®
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: Lot de 24 cartouches de graisse 
	 à visser 400gr

Réf.
P25.33

une pompe à 
graisse manuelle

Graisse extrême pression, résistante à l’eau, bonne protection anti-corrosion. 
Grade EP2 - couleur verte ; Plage de température : -20°C à +120°C ; Point de goutte : +150°C
Applications : TP, agri, cardan, axe

Graisse lubrifiante multifonctionnelle à base 
d’huile minérale, d’un savon calcium anhydre 
et d’additifs EP augmentant la protection 
contre l’usure. Cette graisse présente une 
protection contre la corrosion et une très 
bonne adhérence renforcée par l’adjonction 
de polymère. Cette graisse est miscible 
avec les graisses multifonctionnelles à base 
de lithium simple et lithium/calcium. Elle 
peut être appliquée à l’aide d’une pompe 
à graisse et en graissage centralisé haute 
pression.
Elle a été conçue pour la lubrification 
de roulements, paliers lisses, guidages 
linéaires, ...pour vitesse basses à moyennes, 
températures et charges moyennes à élevées 
dans les ambiances humides (machines 
agricoles, engins de chantier, ...).

TM301x 24

: Lot de 3 x 1L de cérine universelleRéf.
P25.46

un kit de 
remplissage 

pour bidon de 1L 

Composition du lot :

3 x Cérine universelle 1L

TM700

TM701 LU10030102

Adapté à TOUS les moteurs Diesel comportant un FAP additivé sans 
distinction ni de l’année ni du constructeur OEM. 

88,00€
net HT

129,00€
net HT
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: Additif AdBlue VGBLUE + présentoirRéf.
P25.38

: Lot de 20 bidons de 1L de liquide de 		
	 frein DOT4

Réf.
P25.39

Vgblue est un additif concentré permettant d’éviter la 
formation des cristaux blanchâtres et prolonge la vie du 
système SCR.
Pour moteur diesel
Dosage : 10 ml pour 5L

Liquide de frein synthétique à base de polyglycols et 
d’esters. Conçu pour les systèmes hydrauliques de tous les 
freins traditionnels appareils et embrayages

Propriétés du produit :
- Contient de l’acide borique, qui neutralise complètement 
le condensat d’eau ;
- Fournit un fonctionnement fiable du système de freinage 
à n’importe quelle température ambiante en raison du point 
d’ébullition élevé (>245 °C) et d’une excellente température 
à basse température propriétés (jusqu’à -40 °C);
- A la stabilité chimique et thermique la plus élevée;
- Offre d’excellentes propriétés de lubrification et de 
viscosité-température; 
- Neutralise la formation de bulles de vapeur ;
- Compatible avec les élastomères ;
- Entièrement inactif pour les pièces du système de 
freinage.
- Agressif pour la peinture.

SAE J1703/J1704 ISO 4925
FMVSS 116 DOT 4 JIS JAPAN K2233

un présentoir de 
comptoir

x 20

x 12

MN3002-1

ADVG250

19,92

Le bidon de 250ml
€ net HT

4,95

Le bidon de 1 L

€ net HT

250ml pour 125L d’AdBlue

239,00€
net HT

99,00€
net HT
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A12882

FA1010

un sachet de 25 
lingettes tableau de 

bord  + un sachet de 25 
lingettes vitres

: Lot de 12 Stop crevaison 400 mlRéf.
P25.30 74,00€

net HT

by

A12929

x 12

400 mL

Réparation immédate - Évite le démontage 
de la roue - Avec ou sans chambre à air

Permet de réparer et regonfler les pneus 
crevés (avec ou sans chambre), sans 
démontage, ni outils. Facile d’emploi : évite le 
démontage de la roue.

Pour les pneus d’une largeur inférieure à 175 mm

Traitement curatif - Élimine les bactéries, 
les moisissures, et les mauvaises odeurs en 
10 minutes

NORME VIRUCIDE EN 14476

A12882

FA1012

un sachet de 25 
lingettes tableau de 

bord  + un sachet de 25 
lingettes vitres

: Lot de 12 purifiants habitacle 125 mlRéf.
P25.31 69,00€

net HT

by

A12929

Purifiant et désinfectant d’habitacle. Micro-diffusion 
permettant un traitement rapide de l’habitacle et 
du système de climatisation. Élimine les bactéries, 
les moisissures. Détruit les mauvaises odeurs et 
laisse un parfum agréable. Convient aussi pour les 
habitacles de bateaux, camping-cars, caravanes, 
autocars, poids lourds et engins.

x 12

Purifiant habitacleStop crevaison 400ml 6,17

L’aérosol

€ net HT

5,75

L’aérosol

€ net HT
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: Lot de 20 soufflets universels DG3000Réf.
P25.11

une bouteille 
Pastis 51

Composition du lot :

6,45

Le soufflet
€ net HT

20 x soufflets universels DG3000 
20 x sachets de graisse 70g
40 x colliers de serrage spécial soufflets

Référence du carton de 20 soufflets : DG300020
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DG300020

: Lot de 20 soufflets DG3000 + BootgunRéf.
P25.45

Composition du lot :

20 x soufflets universels DG3000 
20 x sachets de graisse 70g
40 x colliers de serrage spécial soufflets
1 x écarteur pneumatique Bootgun BG111

une pince pour 
collier

DG300020

BGS161

BG111

129,00€
net HT

225,00€
net HT
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: Lot de 900 liens nylonsRéf.
P25.04

un sac 
isotherme

100 x liens 2,5 x 100 mm
100 x liens 2,5 x 150 mm
100 x liens 2,5 x 200 mm
100 x liens 3,6 x 140 mm
100 x liens 3,6 x 200 mm

Composition du lot :

100 x liens 3,6 x 280 mm
100 x liens 4,8 x 200 mm
100 x liens 4,8 x 300 mm
100 x liens 4,8 x 350 mm

: Lot de 300 colliers de serrageCode
P25.05

• 50 x pièces NP9 Ø 08-12 mm
• 50 x pièces NP9 Ø 10-16 mm
• 50 x pièces NP9 Ø 12-22 mm
• 50 x pièces NP9 Ø 16-27 mm

Composition du lot :

un sac étanche 
2 en 1

• 50 x pièces NP9 Ø 23-35 mm
• 25 x pièces NP9 Ø 30-45 mm
• 25 x pièces NP9 Ø 40-60 mm

35,00€
net HT

72,00€
net HT
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: Présentoir de 100 colliers miniclampRéf.
P25.08

• 10 x pièces Ø 07-09 mm
• 10 x pièces Ø 08-10 mm
• 10 x pièces Ø 09-11 mm
• 10 x pièces Ø 10-12 mm
• 10 x pièces Ø 11-13 mm

Composition du présentoir 
100 miniclamp :

• 10 x pièces Ø 12-14 mm
• 10 x pièces Ø 13-15 mm
• 10 x pièces Ø 14-16 mm
• 10 x pièces Ø 15-17 mm
• 10 x pièces Ø 16-18 mm

1447

: Présentoir de 140 colliers standardsRéf. 
P25.07

un câble de 
recharge 

5 en 1

un câble de 
recharge 

5 en 1

Composition du présentoir 
140 colliers W1 :

• 20 x pièces NP5 Ø 07-11 mm
• 20 x pièces NP5 Ø 10-19 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 08-12 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 10-16 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 12-22 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 16-27 mm

W1
Din 3017

• 10 x pièces NP9 Ø 20-32 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 23-35 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 25-40 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 30-45 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 32-50 mm
• 10 x pièces NP9 Ø 40-60 mm

1052

47,00€
net HT

29,00€
net HT
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1447

1052

un couteau 
rambo

Composition du présentoir 
140 colliers W1 :

• 20 pièces NP5 Ø 07-11 mm
• 20 pièces NP5 Ø 10-19 mm
• 10 pièces NP9 Ø 08-12 mm
• 10 pièces NP9 Ø 10-16 mm
• 10 pièces NP9 Ø 12-22 mm
• 10 pièces NP9 Ø 16-27 mm
• 10 pièces NP9 Ø 20-32 mm
• 10 pièces NP9 Ø 23-35 mm
• 10 pièces NP9 Ø 25-40 mm
• 10 pièces NP9 Ø 30-45 mm
• 10 pièces NP9 Ø 32-50 mm
• 10 pièces NP9 Ø 40-60 mm

• 10 pièces Ø 07-09 mm
• 10 pièces Ø 08-10 mm
• 10 pièces Ø 09-11 mm
• 10 pièces Ø 10-12 mm
• 10 pièces Ø 11-13 mm
• 10 pièces Ø 12-14 mm
• 10 pièces Ø 13-15 mm
• 10 pièces Ø 14-16 mm
• 10 pièces Ø 15-17 mm
• 10 pièces Ø 16-18 mm

Composition du présentoir 
100 miniclamp :

W1
Din 3017

: 1 présentoir miniclamp
	 + 1 présentoir colliers standard

Réf. 
P24.06 69,00€

net HT

• 200 porte-clés rouges
• 200 porte-clés bleus
• Porte-clé permettant d’identifier les voitures entrant à l’atelier
• Lot fourni avec un feutre noir jetable
• Encre indélébile

: Lot 400 porte-clés atelierRéf.
P25.69

un ABNET Proflash 
Softer - 800ml

NIS4200R NIS4200B

63,00€
net HT

530314

+
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: Lot de protection atelierRéf.
P25.21

1 x NIS1200 - Rouleau de 250 housses de sièges
1 x NIS3100 - Rouleau de film protège volant
1 x NIS2120 - Rouleau de 250 protèges-tapis papier crêpes

Composition du lot :

Nos housses s’adaptent 
aux sièges de tout 

véhicule

Rouleau pré-découpé
Papier crêpe 70 gr
Dimensions : 380 x 500 mm x 250

x 250x 1

NIS1200

NIS3100

NIS2120

Composition du lot :

Rouleau pré-découpé
Papier crêpe 70 gr
Dimensions : 380 x 500 mm 

x 250

NIS1200

NIS3100

un lot de 2 cutters
 9 et 18mm

BGS7953

: Lot de 100 Clean Set 5 en 1 premiumRéf.
P25.20

un jeu de clé 
héxagonales
Composé de 9 pièces : 
1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 

4 - 5 - 5,5 - 6 mm

1 x NIS2909 - Boîte de 100 sets de  protection «5en1» qui comprend :
  1 housse de siège
  1 tapis de sol crêpe
  1 protège-volant type «charlotte»
  1 protège-levier de vitesse
  1 protège frein-à-main

Composition du Clean Set :

0,49

Le clean set
€ net HT

x 100NIS2909

AC97601

69,00€
net HT

45,00€
net HT
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: Lot de 10 boîtes de 100 gants latex (1 000 gants)Réf.
P25.60

x 1 000 x 1 000 x 1 000

10 boîte de 100 gants Taille M :  Réf P25.60M 10 boîte de 100 gants Taille L :  Réf P25.60L 10 boîte de 100 gants Taille XL :  Réf P25.60XL

ou ou

une bouteille de 
rosé Petit Baron 

A63864M A63864L A63864XL

TAILLE M

20 microns

TAILLE L TAILLE XL
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DÉMARCHE 
ECO

RESPONSABLE

13,90

La boite de 100
€ net HT

13,90

La boite de 100
€ net HT

13,90

La boite de 100
€ net HT

139,00€
net HT
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: Lot de 10 boîtes de 100 gants nitrile Orange (1 000 gants)Réf.
P25.32

x 1 000 x 1 000 x 1 000

10 boîte de 100 gants Taille M :  Réf P25.32M 10 boîte de 100 gants Taille L :  Réf P25.32L 10 boîte de 100 gants Taille XL :  Réf P25.32XL

ououAN93256M AN93256L AN93256XL

13,90

La boite de 100
€ net HT

13,90

La boite de 100
€ net HT

13,90

La boite de 100
€ net HT

Catégorie III

Principaux secteurs industriels

• Usage unique
• Confort et déxtérité
• Non poudré
• Bord roulé
• Couleur orange
• Étanche

une bouteille de 
rosé Petit Baron 

TAILLE M TAILLE L TAILLE XL
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16 microns

139,00€
net HT
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: Lot de 10 boîtes de 100 gants nitrile noir (1 000 gants)Réf.
P25.76 49,50€

net HT

x 1 000 x 1 000 x 500

x 500

10 boîtes de 100 gants Taille L :  Réf P25.76L 10 boîtes de 100 gants Taille L :  Réf P25.76XL 5 boîtes de 100 gants Taille L :  
5 boîtes de 100 gants Taille XL :  Réf P25.32XL

ououAN93732L AN93732XL AN93732L

AN93732XL

4,95

La boite de 100
€ net HT

4,95

La boite de 100
€ net HT

4,95

La boite de 100
€ net HT

TAILLE L MONORÉFÉRENCE MONORÉFÉRENCE PANACHÉTAILLE XL TAILLE L et XL

Réf P25.76P

11 microns
Épaisseur au niveau des doigts

• Couleur noire (distinct de l’aspect des huiles, graisse et crasse)
• Résiste à une gamme de produits chimiques, huiles et solvants
• Gant nitrile
• Entièrement texturé
• Usage unique
• Épaisseur 0,11 mm

Gant nitrile noir  - Budget
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: 4 recharges Dreumex SPECIAL 3L
	 + Distributeur manuel

Réf.
P25.13

• Cartouche de 3L
• 600 à 1000 doses selon le distributeur
• Convient pour les salissures 
moyennes à fortes
• Enlève facilement ciment, diesel, huile, 
liquide de frein,rouille, caoutchouc, 
lubrifiants et graisse
• Pouvoir accentué grâce à l’action des 
microbilles non agressives pour la peau
• Sans solvants
• Couleur: crème

Efficacité +++

x 4

un distributeur 
manuel 

D1024

530320

D1024D

185,00€
net HT

: Lot de 24 bidons de nettoyant 			 
		  PROFLASH

Réf.
P25.63

x 24

une paire de gants 
chimiques T9

139,00€
net HT

Nettoyant surpuissant mutli-usages

One 2 Clean

• Bidon de 800ml
• pH Basique
• Action détergente et dégraissante
• Limite les manipulations et les éventuels surdosages
• Formule sans cire, silicone, ni solvants

VÉHICULES NAUTISME MAISON MÉCANIQUE

AN37675T9

PRÊT À L’EMPLOI

6,00

Le bidon

€ net HT
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: Nettoyant Abnet universel 20L 
	 concentré

Réf.
P25.47

une bouteille 
de whisky 

Ballantine’s

PE281

: Lot nettoyant habitacle 5L 
    + Cyclone Pro

Réf.
P25.22

1 x PE400 - Pistolet de lavage Cyclone pro
1 x PE450 - Nettoyant universel écologique 5L concentré

Composition du lot :

L’original

Réglage du débit par 
rotation de l’embout

PE450
PE400

AA40017 AA40013

une microfibre  
multi-usages + une 
microfibre spéciale 

vitres
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132,00€
net HT

189,00€
net HT

Nettoyant - Dégraissant multi-usages

• pH Basique
• Action détergente et dégraissante
• Agit par décollement des salissures
• Formule sans cire, silicone, ni solvants

• Automobile, industrie, artisanat
• Élimine huiles, suies, graisses, hydrocarbures, poussières 
• Non irritant pour l’utilisateur et son environnement
• Formule sans NTA, sans solvant, sans silicone
• Dilution 3 à 20%

DILUTION DU PRODUIT DANS L’EAU
5% 10% 20% et +

Inox et chromes
PVC, plastiques et skaï

Terrasses et sols
Carrosseries

Mobilier d’intérieur

Matériel de cuisine
Bateau et caravane

Moto et vélo
Moquettes et tapis

Intérieur des véhicules
Traces nicotine

Mobilier de jardin
Aluminium
Murs gras

Bois
Hottes

Moteurs
Sols encrassés

VÉHICULES MÉCANIQUEINDUSTRIE MAISONNAUTISME

Concentré
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PE238 PE258 PE259

AA40007

: Lot Nettoyants Abnet « prêt à l’emploi »Réf.
P25.54

une bouteille de 
rosé Petit Baron 
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Composition du lot :

NETTOYANT
JANTES

NETTOYANT
INSECTES ET FIENTES

NETTOYANT
INTÉRIEUR

• 1 x bidon de nettoyant jantes «prêt à l’emploi» 5L - PE238
• 1 x bidon de nettoyant insectes et fientes «prêt à l’emploi» 5L - PE258
• 1 x bidon de nettoyant intérieur «prêt à l’emploi» 5L - PE259
• 3 x pulvéristaeurs 500ml - PE283

45,00€
net HT

• pH Basique 13
• Décolle la poussière de frein, la graisse, l’huile etc…
• Action détergente et dégraissante
• Formule sans COV et sans odeurs
• Peut être dilué à 50% selon l’encrassement

JANTES 
ALLIAGE

JANTES 
MÉTAL ENJOLIVEURS JANTES 

MOTO

PRÊT À L’EMPLOI

: Lot nettoyant jantes surpuissant
gel - 20 L

Réf.
P25.68

une brosse pour 
jantes en alliage

PE230

102,00€
net HT

Nettoyant surpuissant gélifié
20 L
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LG140

: Lot 4 bidons de 5L de lave-glace 
	 concentré

Réf.
P25.35

Produit concentré. Protection selon la dilution.
Nettoie le pare-brise sans laisser de traces. Assure une bonne visibilité.
Laisse une odeur agréable dans l’habitacle.

ÉTÉ

5 L pour 210 LConcentré

5 L

un aimant débouche 
gicleur

42,00€
net HT

10,75

Le bidon

€ net HT

: Présentoir mural 138 lampes 12VRéf.
P25.10

Composition du lot : 

Présentoir Mural Néolux 
Nouveau présentoir mural 12V.
Composé des références les plus demandées, il offre
un accès rapide et facile, ainsi qu’une belle visibilité. 
Doté d’un testeur de lampes, il contient 138 lampes dont 
16xH7, munissez-vous de cet outil incontournable !

H1

W3W
W5W

H7

T4W

P21W

H4

W1.2W

R5W

PY21W

C5W

P21/5W

Présentoir mural 12V 
contient 138 lampes

6 x N448
8 x N472

16 x N499 
10 x N286
10 x N504
16 x N501

1 testeur de lampes

10 x N233
12 x N207
10 x N239 
14 x N382
10 x N581
16 x N380 

12V

Clignotant avant         

Clignotant latéral       

Feu stop    

Feu stop / feu arrière     

Feu arrière     

Feu de recul        Éclairage de plaque d’immatriculation        

Feu antibrouillard arrière         

Clignotant arrière         

  WY21W         W21W           P21W          PY21W 

 W5W          WY5W 

 W21W W16W         P21W        P21/5W 

 W21W         WY21W       R10W         P21W         PY21W  

 W21W        P21/4W          P21W        P21/5W       

Feu de croisement / feu de route     Feu antibrouillard     

  H8           H11           HB3 HB4

D1S D2S  D3S   D4S

P21W W21W  

P21/4W  P21/5W W21/5W 

T4W  C5W R5W W5W R10W   

W5W T4W R5W R10W C5W

P21/4W P21W 

W3W  W5W    T4W H6W   R5W

 130 % Extra Light     50 % Extra Light     Blue Light     Extra Lifetime

H1        H3  H4        H7                   H1             H3       H7            HB3            HB4        

Feu de stationnement / de gabarit      

c r é a t e u r  d e  s y n e r g i e s  d e p u i s  1 9 9 0
by

Feu stop / feu arrière     

Clignotant arrière         

Feu de stationnement / de gabarit        

P21/5W    R5W    R10W     P21W     W5W      T4W 

R5W R10W P21W H6W PY21W WY5W 

T4W C5W W5W W3W R10W H6W 

W3W  W5W R10W R5W T4W 

Feu de croisement / feu de route     

Clignotant avant         

R5W R10W P21W H6W PY21W WY5W 

H1          H3         H4          H7           H8

H11             HS1   S2                 D1S               D2S

Éclairage de plaque d’immatriculation       

Vue d’ensemble des lampes auto / moto

4
5

0
 m

m

550 mm

N510595

un sous main 
NEOLUX et une 

bouteille de rosé
Petit Baron

199,00€
net HT
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: 50 lampes H4 12VRéf.
P25.61 : 50 lampes H7 12V : 50 lampes H1 12VRéf.

P25.62
Réf.

P25.6589,00€
net HT

99,00€ 73,00€
net HT net HT

H4  

1,78

La lampe

€ net HT

x 50 N472 H7  

1,98

La lampe

€ net HT

x 50 N499 H1  

1,46

La lampe

€ net HT

x 50 N448

une lampe frontale 
Energizer

EN316377

une lampe frontale 
Energizer

une lampe frontale 
Energizer

EN316377 EN316377
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